
Květinový koberec nízký LUČNÍ TŘPYT 20-40cm směs
26 letniček

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 16:54
1/1

Kód produktu 9986-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396998606 
Balení 10,0000 

Nízký květinový koberec je originální směs až 28 letniček
vytvoří při správné péči oslňující výsledek v podobě
kvetoucího koberce.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
na cestě 10,0 ks

Popis
Směs je namíchána nejen s ohledem na výšku,
barevnost, dobu kvetení rostlin, ale i na vůni a
celkovou estetičnost kvetoucí plochy. Směs je
určená pro přímé setí. Doporučujeme výsev od 2 do
5 gramů/m2. Termín setí je v březnu až květnu, s
možností výsevu v červnu. Květinový koberec kvete
od června do září. Počátek kvetení je 6 týdnů od
výsevu a výška porostu je 20 až 40 cm. Tato směs je
směsí letniček a je třeba ji vysévat každoročně na
dobře připravenou půdu, pokud možno maximálně
odplevelenou. Vzhled porostu se v průběhu
vegetace mění, téměř každým dnem vypadá trochu
jinak. Květinová směs je složena tak, aby se kvetení
rozprostřelo do několika měsíců. Díky tomu je tato
směs plná překvapení, vypadá odlišně v závislosti na
klimatických podmínkách, typu půdy i termínu setí. -
lj-

Parametry
10,0000 

Sazba DPH 12,00 


